Nagy Istrazsa-hegy ER - felmért osszes fekvo
holtfa 2016-ban

Nagy Istrazsa-hegy Erdérezervatum

- ER-03 Nagy-Istrazsa (2016)
| FHF (m3/ha)

0,0
0,1-10,0
10,1-25,0

© 25,1-50,0

@ 50,1-750

@ 75,1-100,0

@ 100.1-150,0

@ 150,1-200,0

@ 200,1-350,0
Mem lett felmérve
| Uj magterilet javaslat
Uj védézona javaslat
Vadkerités

Eseménykovetés
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Nagy Istrazsa-hegy fekvd holtfa (és UJCS) felmérés a 2014 decemberi jégtorés
mértékének vizsgalatara
Erdérezervatumok: Nagy Istrazsa-hegy Erd6rezervatum
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